
84/100gr  פריים ריב
קישוא בטאבון, עלים ועשבים, תפו”א אפוי

אסקלופ פואה גרא  162
שאמבורד, דמי-גלאס

שוק טלה  264
וינגרט קפה והל, דלעת בלאדית, נענע

צלעות טלה מהגליל  346
אורז בן גוריון, ירקות בלאדים

ראשית הקציר

גריל ופחמים
נתח קצבים

סלט משוויה, ירקות גינה על גחלים, פאף גריסי פנינה

סינטה ממרום גולן
תפו”א זעיר, קרם שום ירוק, אספרגוס

פילה מקומי  
פטריית מלכת היער, פירה מרווה, חמאת כבד אווז

Limited Edition

סלסלת קציר
לחם ארטיזנלי, חמאת שמן זית "פתורה", זיתי ברנע

עגבניות עוטף ישראל
שמן בזיליקום, קרמבל זיתים, אורגנו

סלט ירוקים
פומלה, שקדים, חיטה תפוחה, וינגרט פלפל ארומטי

רעמת האריה
ציר פורצ’יני, קרמבל פטריות ולוז

סשימי ותות
פקאן, מייפל מיסו סחוג

קרודו הדרים
סוכריות אתרוג, יוזו קושו, קרמל ברגמוט

פטה כבד אווז
פיסטוק, מרמלדת תפוז דם 

קרפצ'יו עגלה
קרם חלמונים, חומץ רימונים

בר ים
ארטישוק, צלפים, מים משוגעים

צ’יקן וצ’יפס
עוף אורגני ממשק מלמד, צ’יפס, ביצת עין,

פטריית מורל, רמולד עוף 

36

68

64/98

138

136

186

*כל המחירים המוצגים הינם בשקלים וכוללים 18% מע"מ

210

296

192

חורף 2026

בדרך לעיקריות
בטטה

מילוי פלאפל וזרעי דלעת, פול של חומוסיות, טחינה

מלפוף  
כבש קצוץ, חמוסטה, מסבחה בובעס

בוריקה דייגים
רוטב עגבניות לילה, ביצה רכה

ראגו ראש זנב 
דפי לזניה, פאן גרטטו

62/82

88

בקר משי
שעועית ירוקה, ג’עלה, לואיזה, הבנרו

מרק פו עברי
אטריות לפת, שורט ריבס, ביצה רכה, עשבים

ברוסקטה בילטונג
ממרח פלפלים שרופים, מיונז טימין מעושן

שקדי עגל
ויניגרט סלט ישראלי, אבוקדו, טחינה

88

72

98

72

124

HARVEST HOUR ימי ראשון - רביעי 18.30-19.30, 20% על כל תפריט האוכל והשתייה

48/76

62/96

52/88

128

88

MAKE IT FANCY כבד אווז (50 גרם) 90+


