

KATZIR

HARVEST HOUR ימי ראשון - רביעי 19.30-18.30, 20% על כל תפריט האוכל והשתייה

חורף 2026

ראשית הקציר

62/96	שמי ותות פקאן, מייפל מיסו סחוג	36	סלסלת קציר לחם ארטיזנלי, חמאת שמן זית "פתורה", זיתי ברנע
64/98	קרודו הדרים סוכריות אתרוג, יוזו קושו, קרמל ברגמוט	48/76	עגבניות עוטף ישראל שמן בויליקום, קרמבל זיתים, אורגנו
138	פטה כבד אווז פיסטוק, מרמלדת תפוז דם	68	סלט ירוקים פומלה, שקדים, חיטה תפוחה, וינגרט פלפל ארומטי
52/88	קרפצ'יו עגלה קדם חלמונים, חומץ רימונים	88	רעמת האריה ציר פורצ'יני, קרמבל פטריות ולוז

בדרך לעיקריות

88	בקר משי שעועית ידוקה, ג'עלה, לואיזה, הבנרו	62/82	בטטה מילוי פלאפל וזרעי דלעת, פול של חומוסיות, טחינה
98	מרק פו עברי אטריות לפת, שורש ריבס, ביצה רכה, עשבים	88	מלפוף כבש קצוץ, חמוסטה, מסבחה בובעס
72	ברוסקטה בילטונג ממרח פלפלים שרופים, מיונו טימין מעושן	72	בוריקה דייגים רוטב עגבניות לילה, ביצה רכה
124	שקדי עגל וינגרט סלט ישראלי, אבוקדו, טחינה	128	ראגו ראש זנב דפי לזניה, פאן גרטטו

MAKE IT FANCY כבד אווז (50 גרם) +90

192	נתח קצבים סלט משוויה, ירקות גינה על גחלים, פאף גריסי פנינה	186	בריס ארטישוק, צלפים, מים משוגעים
210	סינטה ממרום גולן תפו"א זעיר, קרם שום ירוק, אספרגוס	136	צ'יקן וצ'יפס עוף אורגני ממשק מלמד, צ'יפס, ביצת עין, פטריית מורל, רמולד עוף
296	פילה מקומי פטריית מלכת היער, פירה מרווה, חמאת כבד אווז		

Limited Edition

פרייס ריב 84/100gr

קישוא בטאבון, עלים ועשבים, תפו"א אפוי

אסקלופ פואה גרא 162

שאמבורד, דמי-גלאס

שוק טלה 264

וינגרט קפה והל, דלעת בלאדית, נענע

צלעות טלה מהגליל 346

אורז בן גוריון, ירקות בלאדים